
Usnesení zastupitelstva Usnesení zastupitelstva 

obce Hejtmánkoviceobce Hejtmánkovice

č. 1/2005č. 1/2005

Den konání:Den konání:  27.1.2005  27.1.2005

1. ZO schválilo program dnešního jednání

2. ZO schválilo zápisy ZO ze dne: 25.11.2004 a 27.12.2004

ZO schválilo, že písemné žádosti ohledně prodeje kamene
ze Šolcovny se    budou přijímat na OÚ do konce dubna
2005.

3. ZO schválilo, že občané, kteří budou mít zájem o připojení na
bezdrátový  internet  si  mohou podat  písemnou žádost  na
OÚ do 31.3.2005

4. ZO schválilo vypracované kritéria na prodej pozemků v majetku
obce .

5. ZO schválilo měsíční odměny a příplatky  poskytované členům
ZO.

6. ZO  schválilo  uskutečnění  schůzky  ohledně  došlých  nabídek
k pronájmu  pohostinství  Šolcovna  na  den:  16.2.2005
v 16.00 hodin

7. ZO  schválilo  výpověď  paní  Hany  Bašové  k 31.1.2005  a
pronájem kadeřnictví ve stejné výši jako doposud

8. ZO schválilo  rozpočet  obce na rok 2005,uzávěrku roku 2004,
kontrolu  hospodářského  výsledku  za  rok  2004,
inventarizaci majetku a závazků obce a MŠ za rok 2004,
finanční  kontrolu  dle  Zákona  320/2002  obce  a  MŠ  bez
výhrad.

9. ZO schválilo výroční zprávu obce za rok 2004.

10. ZO schválilo výsledek hospodaření doplňkové činnosti PO
MŠ za rok 2004 a jeho převod na účet OÚ.

11. ZO schválilo zaslaní dopisu panu Hlušičkovi ohledně jeho
plotu, který je postaven jako černá stavba.



12. ZO  projednávalo  poskytnutí  finančního  příspěvku
Zdravotně postiženým v Broumově v hodnotě 100,-Kč na 1
člena.

13. ZO projednávalo dopis paní Pohlové ohledně uznání úlevy
poplatku na odpady v roce 2005 , jedná se o děti její dcery
paní Hrnčiříkové, kteří se zdržují v cizině.

14. ZO projednávalo příspěvek naší obce na dojíždějící žáky
do broumovských škol v roce 2005.

Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy

Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy

Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy

Bod 4. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy

Bod 5. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy

Bod 6. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy

Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy

Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy

Bod 9. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy

Bod 10. Schválen 8 hlasy pro, 1 proti

Bod 11. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.9 hlasy

Bod 12. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.9 hlasy

Bod 13. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.9 hlasy



Usnesení zastupitelstva Usnesení zastupitelstva 

obce Hejtmánkoviceobce Hejtmánkovice

č. 2/2005č. 2/2005

Den konání:Den konání:  18.2.2005  18.2.2005

15. ZO schválilo program dnešního jednání

16. ZO  schválilo   zápis  z minulého  zasedání  ZO  ze
dne:27.1.2005

17. ZO  schválilo  bez  výhrad  audit,  finanční  hospodaření  a
zprávu o závěrečném účtu za rok 2004.

18. ZO schválilo nákup inventáře z pohostinství  Šolcovna od
pana Šrejbera  v částce:  155 000,-Kč.  Obec zaplatí  částku  80
000,-Kč a nový nájemce částku : 75 000,-Kč

Bod 14. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy

Bod 15. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy 

Bod 16. Schválen 8 hlasy pro, l hlas se zdržel.

Bod 17. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.9 hlasy





Usnesení zastupitelstva Usnesení zastupitelstva 

obce Hejtmánkoviceobce Hejtmánkovice

č. 3/2005č. 3/2005

Den konání:Den konání:  27.2.2005  27.2.2005

19. ZO schválilo program dnešního jednání

20. ZO schválilo  budoucího  nájemce  pohostinství:  pana  Ivo
Šolc

Bod 18. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy

Bod 19. Schválen  6 hlasů pro, 4 hlasy proti



Usnesení zastupitelstva Usnesení zastupitelstva 

obce Hejtmánkoviceobce Hejtmánkovice

č. 4/2005č. 4/2005

Den konání:Den konání:  24.3.2005  24.3.2005

1. ZO schválilo program dnešního jednání

2. ZO schválilo zápisy z jednání dne: 18.2.2005 a 27.2.2005

3. ZO schválilo výši příspěvku na dojíždějící žáky na rok 2005

4. ZO schválilo odprodej akcií.

5. ZO  schválilo  úhradu  části  ceny  vstupenky  a  dopravu
autobusem do divadla.

Bod 20. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.9 hlasy

Bod 21. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj.9 hlasy

Bod 22. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.9 hlasy

Bod 23. Schválen 8 hlasů pro,1 se zdržel

Bod 24. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.9 hlasy



Usnesení zastupitelstva Usnesení zastupitelstva 

obce Hejtmánkoviceobce Hejtmánkovice

č. 5/2005č. 5/2005

Den konání:Den konání:  02.06.2005  02.06.2005

6. ZO schválilo program dnešního jednání

7. ZO schválilo zápis z jednání dne: 24.3.2005

8. ZO schválilo nabídku  firmy Broumstav na přestavbu budovy
ŠJ

9. ZO schválilo prodej kamene firmě Broumstav za cenu :400,-
Kč/1 t a opravu zdi na Šolcovně, kterou opraví zaměstnanci
na VPP.

10. ZO schválilo  provedení elektrické přípojky k novostavbě
manželům Pavlíkovým.

11. ZO  schválilo  dodatek  nájemní  smlouvy  –paní  Čápové
čp.210

12. ZO schválilo dotace ČCK v hodnotě: 3 000,-Kč

13. ZO  schválilo  zakoupení  nového  el.  bojleru  manželům
Seidlovým čp.210

Bod 25. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7 hlasy

Bod 26. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj.7 hlasy

Bod 27. Schválen všemi přítomnými hlasy tj 7 hlasy

Bod 28. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj.7 hlasy

Bod 29. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7 hlasy

Bod.6     Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7 hlasy

Bod.7     Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7 hlasy

Bod 8.    Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7 hlasy



Usnesení zastupitelstva Usnesení zastupitelstva 

obce Hejtmánkoviceobce Hejtmánkovice

č. 6/2005č. 6/2005

Den konání:Den konání:  13.6.2005  13.6.2005

14. ZO schválilo program dnešního jednání

15. ZO schválilo zápis z jednání dne: 2.6.2005

16. ZO schválilo projednávání přestavby ŠJ na další jednání
ZO  až  po  nashromáždění  potřebných  informací  ohledně
centrální vývařovny v nemocnici v Broumově

17. ZO schválilo povolení táboření u rybníka Šlégr

18. ZO schválilo  rozpočtové opatření č.1/2005

Bod 30. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.8 hlasy

Bod 31. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj.8 hlasy

Bod 32. Schválen  6 hlasy pro, 2 hlasy se zdržely

Bod 33. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj.8 hlas

Bod 34. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj 8 hlasy



USNESENÍ  ZASTUPITELSTVAUSNESENÍ  ZASTUPITELSTVA

obce Hejtmánkoviceobce Hejtmánkovice

č.7/2005
prázdné – nebylo vystaveno

USNESENÍ  ZASTUPITELSTVAUSNESENÍ  ZASTUPITELSTVA

obce Hejtmánkoviceobce Hejtmánkovice

č.8/2005

Den konání : 29.6.2005
    1. ZO schválilo program dnešního jednání

2. ZO schválilo přestavbu ŠJ na vývařovnu
3. ZO schválilo novou smlouvu o zřízení bezdrátového internetu

   Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6
   Bod 2. Schválen 7 hlasy,l hlas se zdržel
   Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6



USNESENÍ  ZASTUPITELSTVAUSNESENÍ  ZASTUPITELSTVA

obce Hejtmánkoviceobce Hejtmánkovice

č.9/2005

Den konání : 22.9.2005
1. ZO schválilo program dnešního jednání.
2. ZO schválilo zápis z jednání ZO ze dne: 13.6.2005
3. ZO zrušilo zápis z jednání  ze dne 24.6.2005
4. ZO schválilo zápis ze dne : 29.6.2005
5. ZO schválilo nového nájemce bytu v domě čp. 64 pana Hurdálka a 

stejný nájem jako měl pan Kopič po dobu 5 let.
6. ZO schválilo nového nájemce do pohostinství Šolcovna po splnění 

podmínek uvedených v bodě č. 8
7. ZO schválilo  veškeré body na stavbu „Hejtmánkovický potok“ 

k vydání územního rozhodnutí.
8. ZO schválilo pololetní finanční kontrolu obce a MŠ k 30.6.2005
9. ZO schválilo, aby byl rodině Bekové zaslán dopis o zjednání nápravy.
10. ZO zamítlo žádost pana Švenky o pronájem pozemku od obce.
11. ZO zamítlo požadavek Svazku měst a obcí Broumovska o přispění 

finanční částky na vydání časopisu Broumovska.
12. ZO schválilo jednohlasně všemi přítomnými hlasy Směrnici o 

cestovních náhradách.

Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
Bod 3. Zamítnut 3 hlasy pro , 3 hlasy se zdržely, 1 proti
Bod 4. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7



Bod 5. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
    Bod 6. Schválen 6 hlasy pro, 1 hlas proti.
    Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
    Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
    Bod 9. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
    Bod 10. Zamítnut 6 hlasů proti, 1 hlas se zdržel.
    Bod 11. Zamítnut všemi přítomnými hlasy tj. 7
    Bod 12. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 7

_____________________ ____________________
Starosta obce místostarosta obce



USNESENÍ  ZASTUPITELSTVAUSNESENÍ  ZASTUPITELSTVA

obce Hejtmánkoviceobce Hejtmánkovice

č.10/2005

Den konání : 3.11.2005
    1. ZO schválilo program dnešního jednání
    2. ZO schválilo zápis z minulého jednání ZO ze dne: 22.9.2005
    3. ZO schválilo poplatek za odpady na rok 2006 (včetně úlev)
    4. ZO schválilo  bod č.7. ohledně bytu v čp.64
    5. ZO schválilo  bod č.8 ohledně přebrání pohostinství
    6. ZO schválilo  rozpočtový výhled na dobu 5 let
    7. ZO zamítlo převod vodárenské infrastruktury VAKU na VEOLIA WATER
    8. ZO schválilo bod č. 14 ohledně žádosti paní Kašparové
    9. ZO schválilo rozpočtové provizorium platné od 1.1.2006
  10. ZO schválilo novou smlouvu s EKO –KOMEM.
  11. ZO schválilo prodej výsuvného žebříku
  

   Bod 1.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6
   Bod 2.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj 6
   Bod 3.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6
   Bod 4.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6
   Bod 5.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6
   Bod 6.  Schválen  5 hlasů pro, l se zdržel
   Bod 7.  Zamítnut všemi přítomnými hlasy tj.6
   Bod 8.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6
   Bod.9.   Schválen 5 hlasů pro, 1 se zdržel
   Bod.10. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj.6
   Bod 11. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6

Podpisy starosta obce místostarosta obce



USNESENÍ  ZASTUPITELSTVAUSNESENÍ  ZASTUPITELSTVA

obce Hejtmánkoviceobce Hejtmánkovice

č.11/2005

Den konání : 8.12.2005
    1. ZO schválilo program dnešního jednání
    2. ZO schválilo zápis z minulého jednání ZO č.10/2005 ze dne: 3.11.2005
    3. ZO schválilo rozpočtové opatření č.2/2005
    4. ZO schválilo  nové nájemní smlouvy zemědělských pozemků
    5. ZO schválilo  Vyhlášku o odpadech na rok 2006
    6. ZO schválilo  zrušení doplňkové činnosti, bude vedena v hlavní činnosti.
    7. ZO schválilo zakoupení křovinořezu, 50% hradí DSO
    
    
 
  

   Bod 1.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
   Bod 2.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj 7
   Bod 3.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
   Bod 4.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
   Bod 5.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
   Bod 6.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
   Bod 7.  Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
   
  
  
  

Podpisy starosta obce místostarosta obce




	Usnesení zastupitelstva
	obce Hejtmánkovice
	č. 1/2005
	Den konání: 27.1.2005


	Usnesení zastupitelstva
	obce Hejtmánkovice
	č. 2/2005
	Den konání: 18.2.2005


	Usnesení zastupitelstva
	obce Hejtmánkovice
	č. 3/2005
	Den konání: 27.2.2005


	Usnesení zastupitelstva
	obce Hejtmánkovice
	č. 4/2005
	Den konání: 24.3.2005


	Usnesení zastupitelstva
	obce Hejtmánkovice
	č. 5/2005
	Den konání: 02.06.2005


	Usnesení zastupitelstva
	obce Hejtmánkovice
	č. 6/2005
	Den konání: 13.6.2005


	USNESENÍ ZASTUPITELSTVA
	obce Hejtmánkovice

	USNESENÍ ZASTUPITELSTVA
	obce Hejtmánkovice
	Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6


	USNESENÍ ZASTUPITELSTVA
	obce Hejtmánkovice
	Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
	Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
	Bod 5. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
	Bod 6. Schválen 6 hlasy pro, 1 hlas proti.
	Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
	Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
	Bod 9. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
	Bod 10. Zamítnut 6 hlasů proti, 1 hlas se zdržel.
	Bod 11. Zamítnut všemi přítomnými hlasy tj. 7
	Bod 12. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 7
	_____________________ ____________________
	Starosta obce místostarosta obce


	USNESENÍ ZASTUPITELSTVA
	obce Hejtmánkovice
	Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6


	USNESENÍ ZASTUPITELSTVA
	obce Hejtmánkovice
	Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7



